
£ fas/„M "34/ -M

Kupní smlouva

dle ust. § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb, občanskývzákom'k, v platném znění

mezi

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava Poruba

zastoupena: prof. Ing. Robert Cep, Ph.D., děkan Fakulty strojní

IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále také jen „kupujici“)

2. ZAM -— SERVIS s.r.o.

se sídlem: Křišťánova 1116/14, 702 00 Ostrava - Přívoz

zastoupena:_,jednatelem

Ičo: 60775866

DIC: CZóO775866

(dále také jen „pródávající“)

společně také „ smluvní strany"

I.

Předmět plnění

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží a služby, jak je uvedeno

V čl. I odst. 2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo ktomuto zboží a

kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy.

2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí:

Název produktu: Ochranná klec dle dokumentace a montážní materiál, včetně

montážních prací na místě.

Počet kusů: 1

Podrobná specifikace produktu je uvedena V Nabidce ze dne 18. 6. 2021, která je přílohou

č. 1 této smlouvy a tvoří nedílnou součástí této smlouvy. Zboží bude dodáno Včetně

záručního listu, návodu na obsluhu a údržbu, technické dokumentace v českém jazyce.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení zboží.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně

v souladu stouto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž vtakovém případě kupující

důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti

pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

 



 

5. Místem plnění je sídlo kupujícího:

VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní na adrese 17. listopadu 15/2172, 708 00, Ostrava

II.

Předání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 10 dni od podepsání smlouvy.

2. Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným

zástupcem kupujícího dohodnutými komunikačními prostředky (e-mail, telefon).

3. Zboží bude předáno na základě písemného předávacího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

4. Prodávající prohlašuje, že nepotřebuje žádnou další dokumentaci ze strany kupujícího

pro dodání zboží.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1.- Smluvní strany se dohodly, že kupní cena 1 ks produktu Ochranné klece činí celkovou

částku ve výši 79.500,-Kč bez DPH (slovy: vSedmdesáttisícpětsetkorunčeských)

K ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Celková kupní cena tedy činí částku ve Výši 96.195; Kč (slovy:

Devadesátšesttisícjednostodevadesátpět,-Kč).

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná-a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a

koupí zboží, včetně dopravy a montáže.

3. Cena zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu — faktury vystavené prodávajícím

bez zbytečného odkladu po převzetí zboží na základě předávajícího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a

účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák.č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 14 kalendářních

dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovaná kupní ceny na účet

prodávajícího.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.



. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto

údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém

případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení

náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce

14 kalendářních dnů.

IV.

Odpovědnost za vady

. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí zák. č. 89/2012, občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

. Záruční doba činí 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.

. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil.

. K odstranění vad je prodávající povinen nastoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne nahlášení

vady dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

V.

Smluvní pokuty

. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má kupující nárok

na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle této smlouvy, má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den

prodlení.

. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši dle platného předpisu.

. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou.

 



 

VI.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveneními občanského zákoníku.

. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno

insolvenční řízení. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit v případě

prodlení prodávajícího s předáním zboží delším než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném touto smlouvou nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním

vady zboží delším než 7 dnů oproti termínu stanoveném touto smlouvou.

VII.

Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012,

občanský zákoník, v platném znění.

. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení

a kupující 1 vyhoto'veni.

. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody nebo na základě odstoupení kupujícího

dle této smlouvy.

. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv. .

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této

smlouvy potvrzují svým podpisem.

. Nedílnou součástí smlouvy je:

- příloha č. 1: Nabídka č. 2103261PS ze dne 16. 6. 2021.



V Ostravě dne ........1.5.417— 2021 V Ostravě dne 21.7.2021

      

 

za ZAM -— SERVIS s.r.o.

_jednatel

za VSB-TUO, FVa (ultu trojni

prof. Ing. Robert Cep, Ph.D., děk

 





WI—

! zam sen/Is
ZAM — SERVIS s. r. o.

Kříšt'anova 1116/14

702 00 Ostrava - Přívoz Poptávající

IČO: 60775866

mě: C260775866

Firma je registrována v obchodním rejstříku u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl c, vložka 6878 ;—

Tel.: + 420/ 556 685 111

:Vysoké škola báňská - Technická univerzita Ostrava

e-rnail: zam@zam.cz :17. listopadu 15

:Ostrava - Poruba

3708 33

íšeskárepvblika . „_ __ _

Váš dopis značky ' naše značka gřizuje vystavena dne

210207, Montážní práce ochranná klec 2103261PS _ 18.06.2021

Informace o ceně

lděkuji za poptávku a posílám Vám informaci o ceně na produkty dle Vašeho dotazu.

 

 

        

  

„ _ záruka hmotnost cena/mj cena celkem bez

pol. název pocet mj DPH „ ,

meSíce kg celkem bez DPH DPH

1. Ochranné klec dle dokumentace a montážní materiál 21 12 0,000 44 000,00 Kč

Montážní práce: instalace‘ochranné kleceva rámu, „

„ „ 21 24 0,000 35 500,00 KC

montaz CO detekce a rozvodu

Platnost cen je do jednoho měsíce od data vystavení. | Celkem v seznamu bez DPH: 79 500,00 Kč  
 

Tato nabídka není závaznou nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Až objednávka Kupujícího má charakter návrhu

na uzavření smlouvy, tedy nabídky ve smyslu občanského zákoníku.

Prodávající si vyhrazuje právo rozhodnout o potvrzení objednávky, a to i pouze částečně,

tedy Prodávající není povinen akceptovat objednávku Kupujícího a nepřebírá žádnou odpovědnost za'nedodání zboží,

tedy odmítnutíjakékoliv objednávky nebo její části. Kupnísmlouva je mezi stranami uzavřena potvrzením

objednávky Prodávajícím či uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání.

Kupující bere na vědomí, že veškeré nabídky prodeje zbožíjsou nezávazné a Prodávající není povinen uzavřít

kupnísmlouvu ohledně tohoto zboží.

Dodací lhůta pro uvedené produkty bude stanovena v potvrzem‘ objednávky Prodávajícím.

Platební podmínky na fakturu se splatností 14 dnů.

Předpokládaná celková hmotnost produktů je asi 0,000 kg. Uvedená hmotnostje bez obalu.

ČSN EN ISO 9001:2016 č.cert.:SC17 1029 FTZÚ 01 ATEX Q 005 .

 

  




